РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от - /Л  2024г. №
~  i$a\с.Сафакулево

Обеспечение безопасности населения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Решения №1/1 комиссии по чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности Сафакулевского муниципального округа
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. В связи с обеспечением безопасности населения, принятия мер по
предотвращению случаев нападения диких животных и регулирования численности
волков на территории Сафакулевского муниципального округа необходимо выделить
денежные средства на приобретение бензина в количестве 100 литров на сумму 4800
рублей для организации патрулирования населенных пунктов Сафакулевского
муниципального округа.

2. Финансовый отдел администрации Сафакулевского муниципального округа
выделить денежные средства через Администрацию Сафакулевского муниципального
округа.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене
«Муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы Б.Ф. Чепурного.

Глава Сафакулевского муниципального округа / Р.Г. Гильманов

Абдрахманова А.Г.
Тел.:2-98-21